Folium LI.

Iessus p̄uilegia instrumenta et alia iura et munimenta quæcumq; causaz et eau-
 sas hmoi tangentes et tangentia penes eos et eoru quælibet seu quoslibet ex-
 istentes et existentia originaliter seu eoru vel earu vera trassumpta in eorum
 formis originalib; hmoi in publica forma redactas et redacta aut als sub
 sigillis autenticis sigillatis et sigillata et sub ratiō mō et forma q; eisdē me-
 rito in Ro. curia et extra valeat et debeat fides plenaria adhucerit il addē
 do vel minuendo aut mutando qd facti subscriptiā immurere seu variet in
 tellecū dico dno p̄ncipali aut eius legitimo procuratori vel plenarii exhi-
 bitori dicto dno. A locutemē tūc actore p̄stine sanctari restituere seu nob̄
 vel alteri forsan loco nostri surrogato vel surrogado auditori ad Ro. curi-
 am transmittendū et transmittenda sine difficultate et tradicōe quibuslibet
 corā nobis tradat et assignet extrahī trassumū et exemplari. eoruq; sigil-
 la sigilla et manus notariop; nostroū et munimentorū eoru dē recognoscet
 faciant p̄mittant et p̄curent. satifaciendo tñ illi vel illis cui vel quib; erit
 satifacio impēndā p̄ eorū laborib; de salario p̄petēti. Si vero hmoi
 iura et munimenta p̄ quoq; derineātur absēdita decretos ipsos ad tra-
 dendū et hatero sc̄etes ad reueladū iura et munimenta hmoi autoritate no-
 stra inouerius aplica p̄ censurā ecclastica appellare postposita p̄pellatis
 ac testes ad ghībendū testimonij veritati sup̄ recognitōe signoz sigillorū
 et manū notariop; dictorū iuriū et munimētoꝝ eadem autoritate aposto-
 lica p̄pellatis et recipiat. Hie vero seu dies tē. vt in simplici vscz q; si for-
 te. vos dñe iudex et vicarie p̄pulsor p̄fatus cetericꝫ u dices officiales cleri-
 ci notarii et tabelliones publici alieq; p̄sonae p̄dicte penes quas iura et mu-
 nimenta p̄uilegia p̄cessus littere scripture et instrumenta hmoi existunt s̄t
 prefatis munitionib; et requisitionib; ad exhibendum eidem mō et for-
 ma premissis factis realiter et cum effectu non parueritis seu paruerint
 nos in vos et ipos et vestrum et eorum quemlibet tē. vt in simplici absolu-
 tione tē. In quorum tē instan. huiusmodi nostras p̄pulsorias speciales im-
 se continēt.

¶ P̄pulsoria qñ citatio decretā est ad partes.

Quisquidē p̄missionis vigore citatio vñacum inhibitōne inserta
 et aduersus dñm. n. exaduerso p̄ncipalem omesq; alios et singul-
 los sua cōiter vel diuissim intereste p̄nraū. extra Ro. curiā et ad pres-
 tū in forma solita et p̄suera decretū et p̄cella. Tandem p̄paruit coram nobis
 die et hora infrascriptis p̄uidus vir magister. n. in Ro. cu. causaz. et hono-
 rabilis viri dñi. n. principalis in p̄inserta nobis facta et p̄sentata p̄missio
 ne p̄ncipaliter notarii procurator. p̄t de sue procuratōis mandato apud acta
 causa hmoi extitit legirima facta fides. Quiqdē p̄ciūt. quo sup̄ noie nob̄
 exposuit cu qrela q; nonnulli dñi plati iudices officiales p̄missarii delegari
 subdelegari executores subexecutores ordinarii extraordinarii collegia ca-
 pitula p̄uentus clerici notarii et tabelliones publici alieq; p̄sonae et clasticē
 et seculares ciuitatis et dioec̄. p̄dictariū ac alibi p̄stitute penes se haberent
 detinērēt et hñces sc̄ret et detinētes in eorū cistis schrīnīs archis custodiz
 is ih̄ecis notis manub; aut p̄thocollis sive registris nonnulla acto acci-
 tera latas scripturas p̄uilegia statuta registra instrumenta ac alia iura et mu-